
 

ROZMĚRY UVEDENÉ NA VÝKRESECH JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A NEMUSÍ ODPOVÍDAT ROZMĚRŮM VYROBENÉHO VÝROBKU, PROTOŽE
VŠECHNY VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY RUČNĚ. POKUD JE NUTNÉ DODRŽET NĚKTERÉ ROZMĚRY, JE TŘEBA TO UVÉST PŘI OBJEDNÁVCE.

1800

18
0
0

Technický list - Quadro Integral

technické informace | technical inforamtion

last update: 2023-09-08

(c) 2023 by H & D CZECH REPUBLIC



ROZMĚRY UVEDENÉ NA VÝKRESECH JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A NEMUSÍ ODPOVÍDAT ROZMĚRŮM VYROBENÉHO VÝROBKU, PROTOŽE
VŠECHNY VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY RUČNĚ. POKUD JE NUTNÉ DODRŽET NĚKTERÉ ROZMĚRY, JE TŘEBA TO UVÉST PŘI OBJEDNÁVCE.

 

Technický list - Quadro Integral

technické informace | technical inforamtion

last update: 2023-09-08

(c) 2023 by H & D CZECH REPUBLIC

2000

10
0
0

20



2000

1350

13
50

 

Technický list - Quadro Integral

technické informace | technical inforamtion

last update: 2023-09-08

(c) 2023 by H & D CZECH REPUBLIC

ROZMĚRY UVEDENÉ NA VÝKRESECH JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A NEMUSÍ ODPOVÍDAT ROZMĚRŮM VYROBENÉHO VÝROBKU, PROTOŽE
VŠECHNY VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY RUČNĚ. POKUD JE NUTNÉ DODRŽET NĚKTERÉ ROZMĚRY, JE TŘEBA TO UVÉST PŘI OBJEDNÁVCE.



 

Technický list - Quadro Integral

technické informace | technical inforamtion

last update: 2023-09-08

(c) 2023 by H & D CZECH REPUBLIC

ROZMĚRY UVEDENÉ NA VÝKRESECH JSOU POUZE INFORMATIVNÍ A NEMUSÍ ODPOVÍDAT ROZMĚRŮM VYROBENÉHO VÝROBKU, PROTOŽE
VŠECHNY VÝROBKY JSOU VYRÁBĚNY RUČNĚ. POKUD JE NUTNÉ DODRŽET NĚKTERÉ ROZMĚRY, JE TŘEBA TO UVÉST PŘI OBJEDNÁVCE.

STANDARDNÍ ROZDĚLENÍ:
12. hodina - KAMNA
3. hodina - PŘIPOJENÍ PÍSKOVÉ FILTRACE
7.-8. hodina - OVLÁDACÍ TLAČÍTKA A SERVISNÍ DVÍŘKA 

12

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 1


	Quadro integral 1
	Quadro Integral 2
	Quadro Integral 3
	Quadro Integral 3 kopie

